
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

  

Uchwała nr 129/01/2026 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 26 stycznia 2026 r.  

w sprawie uchwalenia  

Regulaminu przyznawania Medali Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 5 oraz § 35 ust. 2 pkt 2 lit. C Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (tj. Uchwała nr 121/12/2025 Senatu UR z dnia 22 grudnia 2025 r.), Senat 

Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia: 

 

§ 1 

Uchwalić Regulamin przyznawania Medali Uniwersytetu Rzeszowskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Traci moc Uchwała 535/01/2020 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia  

30 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania Medalu Uniwersytetu Rzeszowskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Adam Reich 
Rektor 

 

 


